
Contacto

Teléfono +34 965729014
Fax +34 966728195
Correo Electrónico 
contratacion.ayto.guardamar@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución, 5
(03140) Guardamar del Segura España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3961/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 11:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Guardamar del Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.guardamardelsegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Material didáctico

20 Manual didáctico Alfabetización Informática e Internet.Descripción 
Valor estimado del contrato 418,85 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 435,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 418,85 EUR.

Clasificación CPV
22112000 - Libros de texto.

Plazo de Ejecución
Del 03/06/2024 a las 00:00 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Constitución nº 5
(03140) Guardamar del Segura España

Se adjunta acuerdo de Resolución de la contratación

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.guardamardelsegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=v1aR4RZZaOQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LIXIA PAN
NIF ****3594*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

SAN EUGENIO
(03140) GUARDAMAR DEL SEGURA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 418,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 506,81 EUR.

Motivación

Motivación Dotar al alumnado del Taller "Memoria de Arena III" de material didáctico informático para curso de
alfabetización informática.
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 03/06/2024

Observaciones: En los contratos menores no es necesaria la formalización según el art. 36.1 LCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cJslri0Y/m9Kjh5XgAiJI%2BU9psbqxMWY%2BIT1hODidxF%2BC09ZtdZjOnvBvUH6QazNOaTNhTzhps5RPkZ0i1nZc4%2BzRvFqIiqB2vwk5pvGK5W1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yL8nn44a%2BLi7J OCXkOhcDg%3D%3D

ID 0000014237275 |  2024-001009830 | Wed, 25 Sep 2024 11:39:04:217 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81214147589338771375642946370509432778 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=yL8nn44a%2BLi7JOCXkOhcDg%3D%3D

